
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-08-000002-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ВИМИК.ВМПЕ-10 630А 6КВ Б/В
ВИМИК.АВТ. АВМ-20 З ВИКОЧ ВІЗКА Б/В КАМЕРА ДУГОГАС ВМПЭ-10 630А БЕЗ ОШИН Б/В
КАМЕРА ДУГОГАС ВМПЭ-10 630А БЕЗ ОШИН Б/В КАМЕРА ДУГОГАС ВМПЭ-10 630А З ОШИН Б/В
ОШИНОВКА АВМ-15 С КОНТАКТАМИ Б/В ТЯГА-ІЗОЛЯТОР ВМПЭ-10 Б/В ШИНА АЛЮМІНІЄВА
5Х100 Б/В

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 244 885.32 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 12 244.27 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.10.2021 20:03:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


